
ΘΕΜΑ 1
ο
 

«Βελτιώσεις θέσεων μόνιμων και αναπληρωτών εκπαιδευτικών ΠΕ 70, 60 και 16.01» 

(11278 και 11279/04-11-2015) 

Το ΠΥΣΠΕ. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:    

 

1. Τα άρθρα 30 και 31 του Ν. 3848/2010  

2. Τις διατάξεις των άρθρων 15 και 16 του Ν.1566/1985 

3. Το αρ. 15 και 16 του Π.Δ. 50/1996 και Π.Δ. 100/1997 

4. Το αρ. 21 παρ. 1 του Ν. 2946/2001  

5. Το αρ. 12 παρ. 1 του Ν. 4071/2012  

6. Τη Φ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων…» 

7. Τις με αριθμ. 10487/19-10-2015, 10622/22-10-2015, 10757/26-10-2015, 10880/27-10-2015 και 10981/30-10-2015 αιτήσεις των 

ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών για βελτίωση θέσης .   

 

   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

και προτείνει την προσωρινή τοποθέτηση - βελτίωση θέσης των παρακάτω εκπαιδευτικών έως 21-6-2016 ως εξής: 

 

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΘΕΣΗΣ ΜΟΝΙΜΩΝ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ  ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ  ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΒΕΝΤΟΥΡΑ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ - ΜΑΡΙΑ ΠΕ 70 Δ.Σ. ΚΑΣΤΡΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 

  



 

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΘΕΣΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ ΚΛΑΔΟΣ ΣΕΙΡΑ ΓΑΜΟΣ ΠΑΙΔΙ ΑΡΧΙΚΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΠΕΤΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΟΥΚΑΣ 
ΠΕ 70 
ΠΔΕ 2870 ΌΧΙ ΌΧΙ 4ο ΔΣ ΘΗΒΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ  

ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΒΡΑΑΜ 
ΠΕ 70 
ΠΔΕ 3351 ΌΧΙ ΌΧΙ ΔΣ ΝΕΟΧΩΡΑΚΙΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ  

ΘΩΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ 70 
ΕΣΠΑ 3548 ΌΧΙ ΌΧΙ ΔΣ ΑΣΩΠΙΑΣ  ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΕ 60 
ΠΔΕ 1033 ΌΧΙ ΌΧΙ Ν/Γ ΣΤΕΙΡΙΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ  

ΜΙΤΖΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΛΚΗΣ 
ΠΕ 16.01 
ΕΣΠΑ 366 ΝΑΙ 2 7ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (21 ΩΡΕΣ), 4ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (3 ΩΡΕΣ) ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ  

 
 


